
 

 

UCHWAŁA NR 200/XXV/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2012 - Nr 147/XIX/2012 

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2012 r.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2012 Nr 147/XIX/2012 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2012 r. zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.18.2012 Burmistrza Miasta 

i Gminy Myślenice z dnia 31 stycznia 2012 r., Zarządzeniem Nr OA.0050.30.2012 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 17 lutego 2012 r., Zarządzeniem Nr OA.0050.40.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice 

z dnia 29 lutego 2012 roku , Zarządzeniem Nr OA.0050.47.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 

8 marca 2012 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.64.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 19 marca 

2012 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.73.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 marca 

2012 roku, Uchwałą Nr 155/XX/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 marca 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.80.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 marca 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.88.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 kwietnia 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.98.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.111.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 9 maja 2012 roku, Uchwałą 

Nr 160/XXI/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 11 maja 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.127.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 18 maja 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.137.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 maja 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.141.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 5 czerwca 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.146.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 19 czerwca 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.155.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 czerwca 2012 roku, Uchwałą 

Nr 178/XXII/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 czerwca 2012 r., Zarządzeniem 

Nr OA.0050.166.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 lipca 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.174.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 16 lipca 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.183.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 lipca 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.188.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 6 sierpnia 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.194.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 17 sierpnia 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.201.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 sierpnia 2012 roku, Uchwałą 

Nr 192/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 sierpnia 2012 r., Zarządzeniem 

Nr OA.0050.212.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 września 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.216.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 14 września 2012 roku, Zarządzeniem  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 5125



Nr OA.0050.219.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 21 września 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.228.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 września 2012 roku, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 1) i 2) (Dochody budżetu na rok 2012) wprowadza się zmiany jak niżej :  

  

Klasyfikacja    W y s z c z e g ó l n i e n i e  kwota w złotych  

Dz.  zmniejszenia    zwiększenia     

1  2  3  4  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  141 687  120 000  

 w tym:      

 dochody majątkowe:  141 687  120 000  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów(związków powiatów), samorządów województw , pozyskane 

z innych źródeł (EFR) (6298)  

141 687  120 000  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA     6 196 004  

 w tym:      

 dochody majątkowe:     6 196 004  

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (0770)  

 6 196 004  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     36 158  

 w tym:      

 dochody bieżące:     36 158  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, wpływy 

z najmu pomieszczeń szkolnych (0750)  

 2 600  

 Wpływy z tytułu wydania dokumentów wtórnych dla uczniów (0690)   90  

 Wpływy za żywienie w stołówkach szkolnych (0830)   32 000  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, wpływy darowizn 

(0960)  

 700  

 Wpływy ze zwrotu wydatków na realizację programu "Jeżdże z głową" oraz 

z tytułu likwidacji przedmiotów nietrwałych (0970)  

 768  

852  POMOC SPOŁECZNA     17 142  

 w tym:      

 dochody bieżące:     17 142  

 Wpływy z tytułu zwrotu wydatków za świadczone usługi opiekuńcze w latach 

poprzednich (0970)  

 17 142  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     56 000  

   w tym:      

   dochody bieżące:     56 000  

 Wpływy ze zwrotu wydatków z tytułu dostawy energii elektrycznej do 

oczyszczalni ścieków w Krzyszkowicach (0970)  

 56 000  

   OGÓŁEM DOCHODY  141 687  6 425 304  

 w tym:    

 dochody bieżące  -  109 300  

 dochody majątkowe  141 687  6 316 004  

 w tym:      

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3  

141 687  120 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5125



 

2) w § 2 pkt 1) i 2) (Wydatki budżetu na rok 2012) wprowadza się zmiany jak niżej:  

 Klasyfikacja  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w złotych  

Dz.  Rozdz  zmniejszenia    zwiększenia    

1  2  3  4  5  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  88 913  9 600  

 01095  Pozostała działalność  88 913  9 600  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  88 913  9 600  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  88 913  9 600  

  w tym:    

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3  

88 913  9 600  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     125 000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe     100 000  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe     100 000  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000  

 60016  Drogi publiczne gminne     25 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     25 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   25 000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA     5 060 167  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami     5 060 167  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     125 837  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   125 837  

    w tym:        

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   125 837  

  b) wydatki majątkowe     4 934 330  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 934 330  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     8 000  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne     8 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   8 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   8 000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA     62 380  

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     32 380  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     25 000  

    w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5125



    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     25 000  

    w tym:        

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     25 000  

    b) wydatki majątkowe     7 380  

    w tym:      

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     7 380  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego     30 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     30 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     30 000  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA     320 600  

 75412  Ochotnicze straże pożarne     320 600  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   320 600  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   320 600  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  35 489     

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego  

35 489     

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  35 489   

  w tym:    

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  35 489   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  18 350  159 758  

   80101  Szkoły podstawowe  6 950  79 660  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące  6 950  79 660  

    w tym:        

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 950  79 660  

    w tym:        

    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 950     

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     79 660  

 80110  Gimnazja  11 400  23 098  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  11 400  23 098  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 400  23 098  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 400   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   23 098  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne     32 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   32 000  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   32 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   32 000  

 80195  Pozostała działalność     25 000  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5125



  a) wydatki bieżące   25 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   25 000  

852   POMOC SPOŁECZNA     38 141  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

   20 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   20 000  

  w tym:    

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000  

 85295  Pozostała działalność     18 141  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   18 141  

  w tym:    

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 141  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     18 350  

 85401  Świetlice szkolne   18 350  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   18 350  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   18 350  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 350  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     289 500  

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg     282 500  

    w tym:    

    a) wydatki bieżące   210 000  

    w tym:    

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   210 000  

    w tym:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   210 000  

    b) wydatki majątkowe   72 500  

    w tym:    

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   72 500  

   90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     7 000  

    w tym:    

    b) wydatki majątkowe   7 000  

    w tym:    

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     214 873  

 92116  Biblioteki     54 873  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   54 873  

  w tym:    

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   54 873  

 92195  Pozostała działalność     160 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   160 000  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5125



  w tym:      

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 000  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   22 000  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   130 000  

926   KULTURA FIZYCZNA     120 000  

 92601  Obiekty sportowe     120 000  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   120 000  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000  

  RAZEM WYDATKI  142 752  6 426 369  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  53 839  854 959  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 350  631 945  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 350  26 350  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  -  605 595  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  168 141  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   54 873  

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  35 489   

  b) wydatki majątkowe  88 913  5 571 410  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  88 913  5 571 410  

  w tym:    

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3  

88 913  9 600  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5125



3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2012) wprowadza się zmiany jak 

niżej:  

 Dział   Rozdział   Nazwa zadania  Plan na rok 2012  

zmniejszenia    zwiększenia        

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  88 913  9 600  

   01095  Pozostała działalność  88 913  9 600  

      w tym:    

      inwestycje :  88 913  9 600  

      Odnowa Centrum Wsi Łęki w sołectwie Bulina. Przebudowa 

istniejącego pobocza drogi na ciąg pieszo-rowerowy-utwardzenie działki 

budowlanej.  

51 422  9 600  

      w tym:    

      na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3  

51 422  9 600  

      Oznakowanie wsi -część północna Gminy Myślenice. Oznakowanie 

szlaków pieszych z elementami dydaktycznymi we wsiach: 

Jasienica,Bęczarka, Bysina, Głogoczów, Polanka, Krzyszkowice, 

Jawornik, Zawada.  

37 491     

      w tym:      

      na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3  

37 491   

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     100 000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe     100 000  

    w tym:    

    inwestycja :     100 000  

    Przebudowa chodnika w ciągu ul. Niepodległości i ul. Daszyńskiego 

w Myślenicach - dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Myślenickiego  

 100 000  

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA     4 934 330  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami     4 934 330  

    w tym:    

    zakupy inwestycyjne:     4 934 330  

  Zakup gruntów do zasobu nieruchomości gminy   4 934 330  

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA     7 380  

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     7 380  

      w tym:      

      zakupy inwestycyjne:     7 380  

      Zakup oprogramowania Multi WB - Eurobudżet     7 380  

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

   320 600  

   75412  Ochotnicze straże pożarne     320 600  

      w tym:      

      inwestycje i zakupy inwestycyjne:     320 600  

      Dotacja celowa dla OSP w Osieczanach na dofinansowanie wymiany 

bramy garażowej w części bojowej remizy.  

   10 600  

      Dotacja celowa dla OSP w Bysinie na dofinansowanie zakupu 

używanego samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego z napędem 

4x4  

   250 000  

      Dotacja celowa dla OSP w Krzyszkowicach na dofinansowanie zakupu 

używanego średniego samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego 

z napędem 4x4.  

   60 000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     79 500  

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg     72 500  

      w tym:        

      inwestycja:     72 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5125



    Modernizacja i rozbudowa oświetlenia na terenie Miasta i Gminy 

Myślenice  

   72 500  

   90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     7 000  

  w tym:    

  inwestycja:     7 000  

  Odbudowa terenów rekreacyjnych wraz z dużą i małą infrastrukturą na 

Zarabiu w Myślenicach - etap II  

 7 000  

926   KULTURA FIZYCZNA     120 000  

   92601  Obiekty sportowe     120 000  

  w tym:    

  inwestycja:   120 000  

  Modernizacja boisk sportowych na terenie Gminy Myślenice   120 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  88 913  5 571 410  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  88 913  5 571 410  

  w tym:    

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3  

88 913  9 600  

 

4) w § 2 pkt. 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2012) wprowadza się 

zmiany jak niżej:  

 WYSZCZEGÓLNIENIE  Okres  Jednostka  Plan wydatków  Plan 

wydatków  

realizacji    organizacyjna    na realizację 

projektu  
na realizację 

projektu  

  w roku 2012  w roku 2012  

   Zmniejszenia    Zwiększenia    

1  2  3  4  5  

Tytuł Projektu" Odnowa centrum wsi Łęki w sołectwie 

Bulina.Przebudowa istniejącego pobocza drogi na ciąg 

pieszo-rowerowy, utwardzenie działki budowlanej"  

2012     51 422  9 600  

Fundusz:Europejski Fundusz Rolny      

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -2013      

Oś.Programu : 4: " Leader "      

Nazwa Działania : Odnowa i rozwój wsi      

Działanie 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"      

w tym:      

Dz.010-ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        51 422  9 600  

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność        51 422  9 600  

w tym:        

wydatki majątkowe     Urząd Miasta 

i Gminy  

51 422  9 600  

z tego:   w Myślenicach    

środki Europejskiego Funduszu Rolnego    51 422  -  

środki własne jst      -  9 600  

     

Tytuł Projektu "Oznakowanie wsi -część północna 

Gminy Myślenice. Oznakowanie szlaków pieszych 

z elementami dydaktycznymi we wsiach: Jasienica, 

Bęczarka, Bysina, Głogoczów, Polanka, Krzyszkowice, 

Jawornik, Zawada"  

2012   37 491   

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5125



Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -2013      

Oś. Programu : 4: " Leader "      

Działanie 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju"      

w tym:      

Dz.010-ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    37 491   

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność    37 491   

w tym:      

wydatki majątkowe   Urząd Miasta 

i Gminy  

37 491   

z tego:   w Myślenicach    

środki Europejskiego Funduszu Rolnego    21 336   

środki własne jst    16 155   

5) w § 6 pkt. 4) (Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska) wprowadza się zmiany jak 

niżej:  

 Lp.  Wyszczególnienie  Dział 

     

Rozdz  Wydatki  

          zwiększenia   

    

1  2  3  4  5  

3  OŚWIATA I WYCHOWANIE  801   25 000  

3.1  Pozostała działalność     80195  25 000  

 w tym       

 a) wydatki bieżące    25 000  

 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    25 000  

 w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    25 000  

3.1.1  Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie działań proekologicznych 

i zasady zrównoważonego rozwoju.  

  25 000  

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA    25 000  

6) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012 

w łącznej kwocie 6.825.382 zł - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5125



Uzasadnienie  

 

1. Zwiększa się dochody budżetu planowane na rok 2012 o kwotę 6.425.304 zł z tego:  

a) dochody bieżące o kwotę 109.300 zł w tym z tytułu:  

- zwiększenia dochodów w placówkach oświatowych pochodzących z wpłaty darowizny , wydania 

dokumentów wtórnych dla uczniów, refundacją poniesionych wydatków , żywienia dzieci w stołówkach 

szkolnych o kwotę ogólną 36.158 zł,  

- zwrotu wydatków za świadczone usługi opiekuńcze w latach poprzednich – kwota 17.142 zł,  

- zwrotu wydatków z tytułu dostawy energii elektrycznej do obiektów infrastruktury komunalnej o kwotę 

56.000 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 6.316.004 zł w tym z tytułu:  

- otrzymanej refundacji poniesionych wydatków w roku 2010 na realizację projektu odnowy centrum wsi 

Osieczany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w kwocie 120.000 zł,  

- planowanych wpływów ze sprzedaży nieruchomości gruntowych o kwotę 6.196.004zł,  

2. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 141.687 zł z tytułu planowanych środków z Europejskiego 

Funduszu Rolnego na realizację projektów odnowy centrum wsi w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Oznakowanie wsi – część północna Gminy.... 21.336 zł, Odnowa centrum wsi Polanka – 

z rekreacją po zdrowie.. 68.929 zł, Odnowa centrum wsi Łęki w sołectwie Bulina ..... 51.422 zł,)  

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.426.369 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 854.959 zł z przeznaczeniem na:  

- zakup GPS w zakresie utrzymania dróg na terenie Gminy Myślenice w kwocie 25.000 zł  

- utrzymanie gminnego zasobu mieszkaniowego w tym udział Gminy w finansowaniu zasobu 

mieszkaniowego we Wspólnocie Mieszkaniowej (termomodernizacja budynku mieszkalnego Nr 1 na 

Osiedlu 1000 – lecia) w ogólnej kwocie 125.837 zł,  

- sfinansowanie wydatków związanych z promocją Miasta i Gminy Myślenice w kwocie 30.000 zł ,  

- wykonanie pomiarów geodezyjnych związanych z podziałem nieruchomości będących własnością Gminy 

w kwocie 8.000 zł ,  

- pokrycie wydatków związanych z funkcjonowaniem Urzędu Miasta i Gminy Myślenice w kwocie 25.000 

zł,  

- uzupełnienie środków finansowych na wydatki bieżące w placówkach oświatowych w kwocie 134.758 zł,  

- finansowanie edukacji ekologicznej w kwocie 25.000 zł,  

- sfinansowanie wypłaty zasiłków celowych w kwocie 20.000 zł,  

- uzupełnienie udziału środków gminnych w finansowaniu Programu rządowego pn „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” na kwotę 18.141 zł,  

- uzupełnienie środków finansowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w świetlicach szkolnych 

w kwocie 18.350 zł,( środki przeniesione z dz. 801)  

- zakup energii elektrycznej do sieci oświetlenia ulicznego w kwocie 210.000 zł,  

- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Myślenicach o kwotę 54.873 zł,  

- wydatki związane z promocją wydania monografii Myślenic oraz śpiewnika patriotycznego w kwocie 

ogólnej 30.000 zł,  

- wypłatę nagród z dziedziny kultury kwocie 130.000 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 5.571.410 zł z przeznaczeniem na zadania :  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5125



- „Odnowa Centrum Wsi Łęki w sołectwie Bulina.Przebudowa istniejącego pobocza drogi na ciąg pieszo -

rowerowy- utwardzenie działki budowlanej” w części finansowanej ze środków jst w kwocie 9.600 zł,  

- Przebudowa chodnika w ciągu ul. Niepodległości i ul. Daszyńskiego w Myślenicach - dotacja celowa na 

pomoc finansową dla Powiatu Myślenickiego w kwocie 100.000 zł,  

- Zakup gruntów do zasobu nieruchomości gminy – kwota 4.934.330 zł,  

- Zakup oprogramowania Multi WB – Eurobudżet na kwotę 7.380 zł,  

- Dotacja celowa dla OSP w Osieczanach na dofinansowanie wymiany bramy garażowej w części bojowej 

remizy w kwocie 10.600 zł,  

- Dotacja celowa dla OSP w Bysinie na dofinansowanie zakupu używanego samochodu specjalnego 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 na kwotę 250.000zł,  

- Dotacja celowa dla OSP w Krzyszkowicach na dofinansowanie zakupu używanego średniego samochodu 

specjalnego ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4w w kocie 60.000 zł,  

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Myślenice – kwota 72.500 zł,  

- Odbudowa terenów rekreacyjnych wraz z dużą i małą infrastrukturą na Zarabiu w Myślenicach - etap II – 

kwota 7.000 zł,  

- Modernizacja boisk sportowych na terenie Gminy Myślenice – kwota 120.000 zł,  

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 142.752 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 53.839 zł w tym:  

- stanowiących zabezpieczenie poręczenia spłaty rat kredytu zaciągniętego przez Miejski Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji w Myślenicach - kwota 35.489 zł,  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w placówkach oświatowych w kwocie ogólnej 18.350 zł (środki 

przeniesione do Dz. 854).  

b) wydatki majątkowe o kwotę 88.913 zł planowane na realizację zadania inwestycyjnego pn „„Odnowa 

Centrum Wsi Łęki w sołectwie Bulina. Przebudowa istniejącego pobocza drogi na ciąg pieszo -rowerowy- 

utwardzenie działki budowlanej” w części finansowanej ze środków EFR w kwocie 51.422 zł oraz zadania 

pn „Oznakowanie wsi -część północna Gminy Myślenice. Oznakowanie szlaków pieszych z elementami 

dydaktycznymi we wsiach: Jasienica, Bęczarka, Bysina, Głogoczów, Polanka, Krzyszkowice, Jawornik, 

Zawada w kwocie ogólnej 37.491 zł (w tym: w części finansowanej ze środków EFR 21.336 zł i ze 

środków jst 16.155 zł.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5125



Załącznik  
do Uchwały Nr 200/XXV/2012 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 

I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2012  

 Klasyfikacja  

Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  
Dz.  Rozdz.  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   429 260   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   38 244   

 

  dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Województwa 

Małopolskiego na dofinansowanie 

jej własnych zadań 

inwestycyjnych.  

38 244  

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   391 016   

 

 

 dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu 

Myślenickiego na dofinansowanie 

jej własnych zadań 

inwestycyjnych.  

391 016  

 

754  

 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

  

486 196  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    486 196  

   dotacje celowe (bieżące)   43 909  

   dotacje celowe - inwestycyjne i na 

zakupy inwestycyjne  

 
442 287  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   84 055  644 844  

 80104  Przedszkola   84 055  644 844  

   dotacja podmiotowa   644 844  

   dotacje celowe (bieżące) 

przekazane gminie na realizację 

zadania na podstawie 

porozumienia.  

84 055  

 

851   OCHRONA ZDROWIA   261 395  400 000  

 85111  Szpitale ogólne   261 395   

   dotacja celowa - inwestycyjna i na 

zakupy inwestycyjne  
261 395  

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    400 000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu rozwiązywania 

problemów alkoholowych  

 

400 000  

852   POMOC SPOŁECZNA    160 000  

 85295  Pozostała działalność    160 000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu pomocy 

społecznej  

 

160 000  

921  

 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

3 443 701  201 931  

 92109  
Domy i ośrodki kultury , świetlice 

i kluby  

 
1 726 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5125



   dotacja podmiotowa  1 726 000   

 
92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  

 
 41 931  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

wspieranie prac konserwatorskich, 

restauratorskich związanych 

z ochroną zabytków.  

 41 931  

 92116  Biblioteki   1 280 687   

   dotacja podmiotowa  1 280 687   

 92118  Muzea   437 014   

   dotacja podmiotowa  437 014   

 92195  Pozostała działalność    160 000  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

wspieranie rozwoju kultury  
 160 000  

926   KULTURA FIZYCZNA    714 000  

 
92605  

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

 
 714 000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

wspieranie rozwoju kultury 

fizycznej i sportu  

 714 000  

   RAZEM  4 218 411  2 606 971  

      

  OGÓŁEM DOTACJE  6 825 382    

  z tego:     

  dotacje podmiotowe  4 088 545    

  dotacje celowe  2 736 837    

  w tym:     

  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących  
1 603 895    

  dotacje celowe inwestycyjne  1 132 942    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5125


		2012-10-18T11:21:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




